Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC SUPERFLEX EPDM/SPL - Tlaková a sací hadice
na chemikálie -30°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 10303
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

hadice je na poptávku - rozměr, délka, cena, termín doručení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/060-DF010-01117
50 mm
6 m
10 bar
90 kPa
300 mm
13,2 kg
1
ks
7 404,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/100-DF010-01117
50 mm
10 m
10 bar
90 kPa
300 mm
22 kg
1
ks
12 340,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/060-DF010-01117
75 mm
6 m
10 bar
90 kPa
375 mm
21,6 kg
1
ks
9 012,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/030-DF010-01117
80 mm
3 m
10 bar
90 kPa
450 mm
13,5 kg
1
ks
4 905,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/040-DF010-01117
80 mm
4 m
10 bar
90 kPa
450 mm
20 kg
1
ks
6 540,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/050-DF010-01117
80 mm
5 m
10 bar
90 kPa